粤医会[2020] 35 号

关于召开广东省医学会第十次生殖医学学术会议

暨第三届粤桂生殖医学学术交流会的通知

（第二轮)

各有关单位：

鉴于目前疫情，为了保证年会能顺利举行，我会原定于 2020 年

5 月 29—31 日在广州市召开的广东省医学会第十次生殖医学学术会

议暨第三届粤桂生殖医学学术交流会现延迟至 7 月 17—19 日召开。本

次会议由广东省医学会主办、广东省医学会生殖医学分会和广西自治区医

学会生殖医学分会联合承办、中山大学附属第一医院协办。会议将邀请著

名专家学者就辅助生殖技术领域的热点、难点问题和基础研究进展进

行精彩演讲，会议主题为“生殖与遗传”，同时将评选优秀论文在各

会场进行宣读。欢迎广大医务人员踊跃投稿并出席会议。现将有关事

项通知如下：

一、征文内容：1、生殖遗传学；2、辅助生殖技术的临床研究；

3、辅助生殖技术实验室研究；4、遗传、环境、生活方式与生殖健康；

5、伦理与管理； 6、辅助生殖技术的护理、心理；7、男科生殖疾病

的诊断与治疗；8、生殖内分泌和生殖免疫学； 9、辅助生殖技术的

安全性；10、微创技术在生殖医学领域的应用研究；11、生育力保护；

12、生殖基础研究等。

二、征文要求：1、未在国内公开发行刊物上发表的论文（勿投

综述类文章）。2、论文要求：全文或摘要各一份，要求数据准确、

重点突出、文字精练，要求：(1)全文 4000 字以内，编排顺序为题目、

单位、邮编、姓名、正文；（2）摘要 1000 字以内，编排顺序为题目、

单位、邮编、姓名、正文，摘要正文格式必须包括目的、方法、结果

和结论四部分( 对因时间紧来不及写出全文者,本次会议允许仅投摘

要 )；（3）参加优秀论文或大会宣读论文评审的请提交全文。仅提

供摘要者，视为放弃参加优秀论文和大会宣读论文评审的资格。3、

为了保证投稿后的通讯效率，请第一作者或通讯作者尽可能直接投

稿，不要请他人代为投递，尽量避免一个科研单位或科室的稿件通过

一个用户名投递。4、论文统一采用 word 文档编排，并在论文的右上

角详细注明姓名、工作单位、邮政编码、联系移动电话和投稿内容分

类（内容分为临床学组、实验室学组、男科学组、管理与伦理学组 4

类）。

三、截稿日期：2020 年 6 月 15 日。

四、投稿方式：为了方便您投稿、修改以及第一时间了解您稿件

的接收和安排情况，会议只接收互联网在线投稿，不接收电子邮件投

稿或纸质投稿。请登录会议唯一的专用网站:

https://2020szyx.medmeeting.org/cn，了解投稿要求、程序和细节。

通过在线投稿，您将获得以下便捷：1、初次注册后，您的用户名和

密码可以在广东省医学会主办的会议中永久有效，无需重新注册。2、

注册后，您可以在会务系统上办理注册和住宿手续，并随时对注册信

息、预定信息进行修改。3、在投稿截止日期之前，可随时对已投稿

件进行修改，在审稿结束后第一时间收到有关审稿安排的通知。

如有疑问可联系：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部  吴静思：13560479375。

2、中山大学附属第一医院  高军：020-87606385，邮箱：

80287291@qq.com。

3、投稿网站技术咨询：陈秋妍 18316580547。

五、其它：

会议具体事宜、稿件的录用情况和会议地点、日程安排另行通知。

欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

广东省医学会学术交流       生殖医学年会微官网

广东省医学会

二〇二〇年三月十八日

主题词：学术交流      生殖医学     会议     通知     第二轮

签发：李国营             核稿：陈华红          拟稿：吴静思

发送：各有关单位                               共印：800 份